



تاریخ
۶
آبان
۱۴۰۳
یکشنبه

مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز:

## روستای تقیهان شرایط ویژه برای توسعه و

### محرومیت زدایی دارد



مدیربنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز روستای تقیهان را دروازه ورود به کلان شهر شیراز از جنوب استان عنوان کرد و گفت: این روستا شرایط ویژه ای برای توسعه و محرومیت زدایی دارد که در سال های مختلف خدمات توسعه به ساکنان روستا ارائه شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس ، در جلسه ای با حضور محسن ابراهیمی در جلسه بررسی مسائل و مشکلات روستای تقیهان از توابع بخش مرکزی شهرستان شیراز با حضور دهیارو رئیس شورای اسلامی این روستا گفت: روستای تقیهان دروازه ورود به کلان شهر شیراز از جنوب استان است و شرایط ویژه ای برای توسعه و محرومیت زدایی دارد که در سال های مختلف خدمات توسعه به ساکنان روستا ارائه شده و همچنان نیز این خدمات ادامه دارد. مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان شیرازخواستار ادامه همکاری دهیاران و بخشداران با بنیاد مسکن برای تداوم کار و

به همت مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز انجام شد؛

## تجلیل از کاسب نمونه و نصب لوح سپاس

### در واحد برتر

مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز در یک اقدام فرهنگی، معرفی و تقدیر از کاسبان نمونه و برتر را در برنامه‌های خود قرار داده و در این راستا از مدیریت نانوائی شیخی تقدیر کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز، در آستانه اجلاسبه ۱۵ هزار شهید گلگون‌کفن فارس، طرح تجلیل از کاسب برتر و پاکدست شیراز با همکاری مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز و اتاق اصناف شیراز اجرا شد.

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگساز شیراز با تاکید بر اهمیت ارتقای فرهنگ شهروندی گفت: ارتقای مسئولیت‌پذیری و مشارکت اجتماعی، آموزش فرهنگ شهروندی، ارتقای اخلاق شهروندی و تقویت هویت در جامعه، بیشترین تأثیر را بر ارتقای فرهنگ شهروندی دارد. عبدالرضا دستنیب افزود: امروزه رعایت اخلاق شهروندی و درونی‌سازی آن در بین اعضای یک جامعه یکی از گام‌های مفید و مؤثر در جهت رشد و گسترش فرهنگ شهروندی است و بر همین اساس یکی از رسالت‌های مجمع، ارتقای فرهنگ در جامعه است و در یک دهه گذشته اقدامات متنوعی در این زمینه صورت گرفته است.

دستنیب از جمله پروژه‌های عام‌المنفعه اجرا شده توسط مجمع در بحث فرهنگ‌سازی در سطح شهر شیراز را اجرای طرح پیوند با کتاب جهت ترویج کتاب و کتابخوانی، ارتقای فرهنگ ترافیک با همت همیاران مهربان ترافیک و تجلیل از رانندگان قانونمدار، همچنین اجرای پوشش هر روز یک زباله از زمین برداریم و طرح‌های فرهنگی دیگر و احداث سرای یار مهربان و سراهای فرهنگ مهربانی به عنوان یادگاهی برای اهدای کمک‌های مردمی، برشمرد. وی با بیان اینکه تقدیر از کاسب نمونه و معرفی آن به شهروندان از چند سال پیش در برنامه‌های مجمع قرار داشته، به انعقاد تفاهنامه با اتاق اصناف اشاره نمود و افزود: با انعقاد تفاهنامه با اتاق اصناف پس از چند دوره تغییر در اعضای

رئیس کل دادگستری فارس:

## دادگستری فارس مبارزه با قاچاق فرآورده های نفتی را با حساسیت دنبال می کند

در دیدارمدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی استان فارس با رئیس کل دادگستری استان موضوعات حوزه قاچاق سوخت و راههای مقابله و پیشگیری از قاچاق فرآورده های نفتی بررسی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل دادگستری استان فارس دراین دیداراسداله طاهری با ارائه گزارشی ازعملکرد مجموعه تحت مدیریت، خواستارحمایت دستگاه قضایی استان در راستای جلوگیری از قاچاق سوخت شد.رئیس کل دادگستری استان فارس نیز در این دیدار بر

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس خبرداد؛

## اجرای عملیات ایمن سازی در روستاهای فارس



مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس از دهیاران به عنوان بازوان توانمند حاکمیت برای خدمت رسانی به جامعه روستایی یاد کرد و از تلاش های جهادی آنها قدردانی کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازاداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری فارس، حامد رستمی با اشاره به نقش ارزنده اهالی روستا در مدیریت بحران اظهار داشت: بسیاری از آسیب ها با حضور به موقع دهیاران و روستاییان غیرتمند استان مهار می شود. او با اشاره به فرارسیدن فصل بارندگی اظهار داشت: امیدواریم در سال آبی پیش رو شاهد بارش های مطلوبی باشیم که زمینه ساز رونق تولید و بهره مندی روستا نشینان از تلاش های شان باشد.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری فارس افزود: از روستائینشان غیرتمند و دهیاران تقاضا داریم آمادگی خود را برای مدیریت بحران در فصل بارندگی ارتقا بخشیده و با همکاری دولت از بروز خسارت پیشگیری کنند.

مدیرکل میراث فرهنگی استان فارس:

## تجلیل از شهدای فارس در جشنواره بین‌المللی چند رسانه‌ای میراث فرهنگی



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای والا مقام استان فارس گفت: اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع عمل به رسالت‌های خود و مشارکت در برنامه‌هایی که ذیل کنگره ملی شهدای استان فارس برگزار می‌شود، تجلیل از شهدای شاخص استان را در جشنواره بین‌المللی چندرسانه‌ای میراث فرهنگی به طور ویژه در راس برنامه‌ها قرار داده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: تقارن زمانی برگزاری این جشنواره با دومین کنگره ملی ۱۵ هزار شهید استان فارس، فرصت مغتنمی است تا برنامه‌هایی در راستای گرامیداشت یاد شهدای والا مقام را در این جشنواره بین‌المللی در نظر گرفته و اجرا کنیم.

وی افزود: استان فارس میزبان سومین جشنواره بین‌المللی چند رسانه‌ای میراث فرهنگی است که با شمار ایران، ما، میراث ما برگزار می‌شود و برای نخستین بار میزبانی از این جشنواره را بر عهده دارد. ثابت اقلیدی بر لزوم تعامل با سازمان‌ها و ادارات استان در راستای برگزاری جشنواره چندرسانه‌ای هم تاکید کرد و گفت: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری شیراز، اداره کل آموزش و

## ناحیه سه شیراز اداره برتر در حوزه تربیت بدنی و سلامت



اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز برای پنجمین سال متوالی به عنوان اداره برتر در حوزه تربیت بدنی و سلامت معرفی شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، فرشید قاسمی درآیین تقدیر از دانش‌آموزان و فرهنگیان استان فارسی مدال‌آور مسابقات ورزشی قهرمانی کشور و ادارات برتر در حوزه تربیت بدنی و سلامت در تالار معلم شیراز، گفت: دانشی که انسان تنها از روی آن می‌خواند و نمی‌تواند به سوالات پیرامونش پاسخ دهد ارزشمند نیست چون دانش در موضوعات مختلف، باید عمیق و جامع باشد.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس افزود: مریبان حوزه تربیت‌بدنی و سلامت، همواره مروج ورزش و سلامت در مدارس هستند. معاون تربیت بدنی و سلامت اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز در این آیین گفت: دانش‌آموزان و فرهنگیان استان توانستند در رقابت‌های ورزشی کشور، در بیست رشته ورزشی دارای رتبه‌های برتر شوند.

کاملحسینی گفت: سال گذشته ۲۵۷ دانش‌آموز ورزشکار در قالب ۲۴ تیم و ۸۳ معلم ورزشکار در قالب ۸ تیم به مسابقات کشوری

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس خبر داد؛

## تکمیل زیرساخت های ناحیه صنعتی چنار شاهيجان



مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس گفت: تکمیل زیرساخت های ناحیه صنعتی چنارشاهیجان دربرنامه شرکت شهرکهای صنعتی فارس قراردارد . به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی فارس عظیمی در دیدار با فرماندار شهرستان کوهچنار ضمن بررسی آخرین وضعیت زیرساختی ناحیه صنعتی چنار شاهیجان، بر رفع موانع و مشکلات جهت تکمیل زیرساخت ها تاکید شد .

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس دراین جلسه با اشاره به برنامه این شرکت برای تکمیل زیرساخت‌های ناحیه صنعتی چنارشاهیجان گفت: پروژه های زیرساختی به ارزش ۲۵میلیارد تومان در دو سال اخیر در برنامه عملیاتی قرار گرفته و بخش عمده ای از این طرح ها به پایان رسیده است . مسعود عظیمی پایان عملیات اجرایی طرح پل ورودی و آسفالت جاده دسترسی به این ناحیه صنعتی با اعتبار ۳۱.۵میلیارد تومان، تکمیل شبکه داخلی آب و برنامه ریزی به منظور تامین آب پایدار واحد های صنعتی مستقر شهرک صنعتی با خرید انشعاب از آبفا با اعتبار ۶ میلیارد تومان و جدول کشی و آسفالت خیابان ها از مهمترین طرح های است که به بهره برداری رسیده است .

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی فارس با بیان اینکه یکی از مشکلات این ناحیه صنعتی، تامین برق پایدار است، گفت: با پیگیری‌های انجام شده اجرای خط اختصاصی برق دودمباره با ظرفیت ۱۰ مگاوات از پست برق تا شهرک صنعتی به طول ۳.۸ کیلومتر و با

صفحه
۴
شماره
۴۰۴۷
سال
سی ام

## خبر



مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی فارس:

## ظرفیت های توسعه روستایی بخش ارژن

### پیشران توسعه اجتماعی و اقتصادی است



مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی فارس گفت: ظرفیت های توسعه روستایی در بخش ارژن پیشران توسعه اجتماعی و اقتصادی این بخش است ، این ظرفیت ها باید به فعل تبدیل شود و نباید مغفول بماند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس علیرضا حمیدی با حضورحسینی نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس در محل بخشداری ارژن برخی از چالش‌ها و مسائل توسعه این بخش را مورد بررسی قرار دادند.

مدیرکل بنیادمسکن انقلاب اسلامی فارس اظهار داشت : ظرفیت های توسعه روستایی در بخش ارژن پیشران توسعه اجتماعی و اقتصادی این بخش است ، این ظرفیت ها باید به فعل تبدیل شود و نباید مغفول بماند.حمیدی افزود: بخش ارژن از دیر باز کانون تولید و تامین معیشت روستاییان بوده و این بخش توانمندی‌های زیادی در توسعه روستایی دارد.

وی ادامه داد: توسعه گردشگری روستایی یکی از توانمندی های است که می توان از آن برای ارتقای سطوح معیشتی روستاهای بخش ارژن از آن بهره گیری کرد. حمیدی درادامه با بیان اینکه نگاهی به آمارهای موجود درعرصه توسعه روستایی بیانگرآن است که بنیاد مسکن یا تهیه طرح های هادی بین‌المللی روستاهای استان و برای همه ۶۷۵ طرح در سال های اخیر قدم‌های موثری برای رفع محرومیت از روستاها برداشت

افزود: بنیاد گام‌هایی اساسی برای توسعه روستاهای این استان برداشت، بدین ترتیب از ۱۶۹۷ روستای بالای ۲۰ خانوار که افق طرح هادی آنها به اتمام رسیده تا کنون ۹۶۴ روستا معادل ۵۶۸ درصد بازنگری شده و در حال بازنگری می باشد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس اجرای طرح های هادی نیز درسالها اخیر پرشتاب توصیف کرد و گفت : این طرح ها دراستان فارس شتابی دوچندان گرفت و درسال های اخیراین طرح ها در یک هزار و ۱۸۷ روستای استان اجرایی گردید ، اعتبارات هزینه شده دراین بخش ۱۲ هزار و ۵۱۱میلیارد ریال است .

در ادامه ابراهیمی مدیر بنیادمسکن انقلاب اسلامی شیراز گزارشی از فعالیت‌های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز در بخش ارژن ارائه داد.حسینی ، نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی نیز با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن خواستار شتاب بخشی به ارائه خدمات مقاوم سازی مسکن روستایی ، اعطای تسهیلات ، بهسازی مناطق روستایی و تامین مسکن جوانان در مناطق روستایی شد.

در شصت و دومین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز

انجام شد؛

## آسفالت معابر شیراز از مرز ۳ میلیون مترمربع

### عبور کرد

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: طی ۶۲ هفته سپری‌شده از آغاز جشش آسفالت تاکنون ۳ میلیون و ۶۸ هزار و ۲۶۸ مترمربع از معابر مناطق شیراز به میزان ۳۷۹ هزار و ۹۷۰ تن آسفالت انجام گرفته است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته شصت‌ودوم، ۹۸ هزار و ۱۱۶ مترمربع معابر مناطق این کلان‌شهر به میزان ۱۱ هزار و ۵۴۳ تن بوده است.لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۴، ۴، ۵، ۵، ۷، ۸، ۹ و ۱۱ و روکش آسفالت در معبر قدیمی، خیابان‌های محمودیه و فرعی‌های آن در منطقه یک، کوچه‌های ۳ و ۲۶ و ۳۶ شهید وفایی و کوچه ۶ بوستان و کوچه ۱۳ وفایی و فرعی‌های آن در منطقه ۳

## فارس باز هم بارانی می‌شود



طبق اعلام هواشناسی فارس سامانه بارشی در مناطق شمال و شمال غرب استان فعالیت خواهد کرد. این سامانه بارشی تا صبح روز یکشنبه ۶ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت که در آن پیش‌بینی بارش باران و رعد و برق و گاهی وزش باد شده است. در همین راستا هشدار زرد هواشناسی صادر شده است و این سامانه در شهرستان‌هایی نظیر رستم، نورآباد مسنی، سپیدان، اقلید و آباده فعالیت خواهد داشت. لغزندگی جاده‌ها، احتمال آبگرفتگی محدوده معابر، احتمالاً